Atenciosamente,

JOSEMAR  NC  ISCO DE ABREU
ICIPAL

RECEBIDO E PROTOCOLADO
Encamilho ao Presidendente da Ca

irvando Bat
Or

cPtte own( OtituaapaQ de ctCQ
CNPJ 46.613.196/0001-90

Av.  Ramillo Salles, 717 - Fone/Fax (17) 3557-9100 - CEP 14980-000 -  ESTADO  DE SAO PAULO

Site: www.sales.sp.gov.br 	 E-mail: prefeitura@sales.sp.gov.br

OFÍCIO N°. 037 / 2024

SALES, SP, 22 DE FEVEREIRO DE 2024

REFERENTE AO OFÍCIO LEGISLATIVO N° 23/ 2024

Acusando o recebimento do Oficio em referência,

encaminhando a REQUERIMENTO N°. 05 / 2024, de autoria do vereador, VALDIR

AMÊNDOLA, que solicitam: Que informe a destinação das faixas construídas no

canteiro central da Avenida Ramillo Sales e que promova sinalização da destinação

correta para regularizar se as faixas são para pedestres ou ciclistas.

Em resposta informamos que a sinalização que se

encontra se instalada no local é para pedestre e não ciclista.

Sem mais, apresento protestos de consideração e apreço.

EXMO. SENHOR:
NASSIF JORGE NASSIF
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES — SP.

	Page 1